CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

Moção n.O 09/2001 d·f<UVAJ.)OCAJ

·.M .. J;V
.lUk ~ . ~-<----,- "';)11'1/

5#,:.p./.cJ.QQ
.·...Il ..~...t.3V-OçÃO DE APLAUS~~~~1

Os vereadores abaixo- assinados, desta Casa de Lei
nos termos regimentais, ouvido o plenário e acatado sua

.eneranda acolhida , com apoiamento dos nobres pare
apresenta Moção de Aplausos ao Senhor Wilson Paitl ,pelo
relevantes serviços prestados para o nosso município.

JUSTIFICATIVA: Esta Moção de Aplausos se reveste da mais
alta justiça e reconhecimento pelos relevantes serviço
prestados sempre com muita dedicação para o nos
município, como também pela sua enorme colaboração na
estividades da Festa do Peão de Boiadeiro no 9.0 aniversário de
Instalação do município de Tarumã.

Por tudo isso, queremos parabenizar e
registrar os aplausos e o reconhecimento desta edilidade ao
senhor Wilson Paitl e que seja dado conhecimento desta ao
homenageado.

Sala das Sessões, 07 de novembro de 200l.
11.o ano de Emancipação Política
9.0 ano dalns Ia -